Протокол № 940/ПрУ от 20.11.2012г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
	№ 940/ПрУ

	20.11.2012

Предмет закупки:
 Услуги охраны зданий и территорий СП и РЭС филиала ОАО "ДРСК" "Хабаровские электрические сети" (19 постов)».

Плановая стоимость закупки: 20 500 000,00 руб. без учета НДС

Состав закупочной комиссии

Председатель комиссии: Юхимук В.А. – зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО «ДРСК».
Ответственный секретарь Закупочной  комиссии: Моторина О.А. -  начальник ОКЗ ОАО «ДРСК».

Технический секретарь Закупочной комиссии: Коврижкина Е.Ю., инженер 1 категории ОКЗ ОАО "ДРСК"

Вопросы заседания комиссии:

СЛУШАЛИ:

Коврижкину Е.Ю.– инженера 1 категории отдела конкурсных закупок ОАО «ДРСК», технического секретаря Закупочной комиссии.

Вопросы заседания Закупочной комиссии:

Закупка проводится согласно ГКПЗ 2012г. раздела  10 «Прочие услуги»                № 189 на основании приказа ОАО «ДРСК» от  06.11.2012 г. № 624 «О проведении закрытого запроса предложений».
Уведомление о проведении закрытого запроса предложений  было размещено на Официальном сайте - www.zakupki.gov.ru, копия уведомления размещена на электронной торговой площадке b2b-energo в разделе «Публикации о торгах»- «Копии публикаций»  и на внешнем сайте ОАО «ДРСК» в разделе «Закупки», также уведомление было разослано Участникам закрытого запроса согласно утвержденного перечня.
    На окончательную дату поступило 2 (два) ценовых предложения: ООО ЧОО «Тайфун» г. Хабаровск,  ООО ЧОО «Центр-К ДВ» г. Хабаровск.
Вскрытие конвертов началось 20.11.2012 г. в 15:00 часов местного времени .

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:
	№
	Наименование Участника ЗЗП и его адрес
	Предмет и общая цена предложения

	1
	ООО ЧОО «Тайфун»
г. Хабаровск
	Стоимость предложения  20 499 600,00 рублей без учета НДС. (НДС не предусмотрен).
Сроки выполнения работ:

Дата начала работ – 01.01.2013 г., дата окончания работ – 31.12.2013 г.
Срок действия предложения  до 01.03.2013 г.

	2
	ООО ЧОО «Центр-К ДВ»

г. Хабаровск
	Стоимость предложения  20 448 000,00 рублей без учета НДС. (НДС не предусмотрен)

Сроки выполнения работ:

Дата начала работ – 01.01.2013 г., дата окончания работ – 31.12.2013 г.
Срок действия предложения  до 01.03.2013 г.

Решили:

1. Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Результаты голосования:
	«ЗA»:
	Председатель Закупочной комиссии
Юхимук Владимир Александрович
Ответственный секретарь Закупочной  комиссии:

Моторина О.А.

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	Нет.

Подписи членов Закупочной комиссии:
	Председатель Закупочной комиссии:
Юхимук Владимир Александрович, зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО "ДРСК"
	______________________________

	 Ответственный секретарь Закупочной  комиссии:
Моторина Ольга Александровна, начальник отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК"
	______________________________

	Технический секретарь Закупочной комиссии:
Коврижкина Елена Юрьевна, инженер 1 категории ОКЗ ОАО "ДРСК"
	______________________________

PAGE
2